Okreglica, 11 wrzesnia 2021

100 m. Karabin centralnego zaptonu - AK
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WYNIKI 11l ZAWODOW StUZB MUNDUROWYCH
WOJEWODZTWA tODZKIEGO

Nazwisko i Imie
GORECZNY Marcin - Policja
OZAREK Jakub - Wojsko Polskie
JARY Hubert
PARTYCZYNSKI Tomasz
BARTKOWICZ Mirostaw
SPYCHALSKI Tomasz
STEFANIAK Krzysztof
MRZYGLOD Tomasz
JONCZYK Sylwester
BtASZCZYK Dominik
RUBAJCZYK Pawet
PIENIAZEK Robert
MIZIAK Wojciech
HERSZEL Jacek
GARSTKA Ryszard
KOWOW Andrzej
GRZELCZAK Maciej
RESZKA Daniel
OSINSKI Przemystaw - Pogotowie Ratunkowe
BASZCZYNSKI Artur
LESNER Adrian
MACIOt Berta
POLA Marcin
GROMADZKI Tomasz
SOSNA tukasz
KUROWSKI Barttomiej
SKROK Tomasz
MAJ Mariusz
MICHALAK Mariusz
BIELASIK Arkadiusz
PODEDWORNY Artur
KROL Agnieszka
OLEJNIK Pawet
HOJNIK Pawet

Klub
EL PARTISANOS
EL PARTISANOS
BASTION
BASTION
BASTION Il
ZT NSZzZP OPP
indywidualnie
BASTION
KP VIl
ZT NSZzZP OPP
KMP
OPP to6dz
tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.
OPP to6dz
Areszt Sledczy w todzi
KWP £6dz
KWP to6dz
BASTION Il
EL PARTISANOS
STRAZ
Areszt Sledczy w todzi
Areszt Sledczy w todzi
KWP t6dz
tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.
indywidualnie
OPP £6dz
KP VI
STRAZ
tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.
KMP
ZT NSZZP OPP
KMP
STRAZ
KP VI

Wynik
85
82
78
77
73
72
71
68
66
65
63
62
62
61
55
53
53
51
50
48
46
40
40
37
33
31
29
25
24
16
15
14

7
7

10x 10/
2
1
1
1
1
2
1
2



Pistolet dynamiczny
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Nazwisko i Imie
OZAREK Jakub - Wojsko Polskie
GROMADZKI Tomasz
KUROWSKI Barttomiej
GORECZNY Marcin - Policja
RUBAJCZYK Pawet
SKROK Tomasz
MICHALAK Mariusz
GRZELCZAK Maciej
RESZKA Daniel
JARY Hubert
PARTYCZYNSKI Tomasz
MIZIAK Wojciech
BIELASIK Arkadiusz
PIENIAZEK Robert
BARTKOWICZ Mirostaw
GARSTKA Ryszard
KROL Agnieszka
POLA Marcin
BASZCZYNSKI Artur
OLEJNIK Pawet
OSINSKI Przemystaw - Pogotowie Ratunkowe
PODEDWORNY Artur
HERSZEL Jacek
BtASZCZYK Dominik
MRZYGLOD Tomasz
JONCZYK Sylwester
STEFANIAK Krzysztof
KOWOW Andrzej
SPYCHALSKI Tomasz
HOJNIK Pawet
LESNER Adrian
SOSNA tukasz
MAJ Mariusz
MACIOt Berta

Klub
EL PARTISANOS

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

OPP tédz

EL PARTISANOS
KMP

KP VIII

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

KWP tédz
BASTION Il
BASTION
BASTION

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

KMP

OPP t6dz

BASTION Il

Areszt Sledczy w todzi
KMP

KWP todz

STRAZ

STRAZ

EL PARTISANOS

ZT NSZZP OPP

OPP tédz

ZT NSZZP OPP
BASTION

KP VIII

indywidualnie

KWP tédz

ZT NSZZP OPP

KP VIII

Areszt Sledczy w todzi
indywidualnie

STRAZ

Areszt Sledczy w todzi

Wynik
100,00
79,92
72,46
70,93
70,64
70,14
62,51
60,44
57,91
51,89
51,17
42,94
34,55
31,13
28,62
27,15
21,84
21,24
13,30
13,10
9,59
7,53
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



Pistolet + Strzelba - dynamiczny

M-ce

O 00 N O U WN -

W W WWWNNRNNNNNNNNRRRRERRR PR B R
DWW NP O OVOWNOURRWNROWOOONOOUWUAMWWNIERERLO

Nazwisko i Imie
OSINSKI Przemystaw - Pogotowie Ratunkowe
POLA Marcin
KUROWSKI Barttomiej
STEFANIAK Krzysztof
MIZIAK Wojciech
GRZELCZAK Maciej
MICHALAK Mariusz
MRZYGtOD Tomasz
GARSTKA Ryszard
BASZCZYNSKI Artur
BIELASIK Arkadiusz
KOWOW Andrzej
HOJNIK Pawet
HERSZEL Jacek
RUBAJCZYK Pawet
BARTKOWICZ Mirostaw
JONCZYK Sylwester
SOSNA tukasz
SPYCHALSKI Tomasz
OLEJNIK Pawet
MACIOt Berta
BtASZCZYK Dominik
PARTYCZYNSKI Tomasz
LESNER Adrian
PIENIAZEK Robert
JARY Hubert
KROL Agnieszka
GORECZNY Marcin - Policja
GROMADZKI Tomasz
MAJ Mariusz
OZAREK Jakub - Wojsko Polskie
PODEDWORNY Artur
RESZKA Daniel
SKROK Tomasz

Klub
EL PARTISANOS
KWP t6dz
OPP t6dz
indywidualnie

tddzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

KWP tédz

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

BASTION

Areszt Sledczy w todzi
STRAZ

KMP

KWP tédz

KP VIII

OPP to6dz

KMP

BASTION Il

KP VIII

indywidualnie

ZT NSZZP OPP

STRAZ

Areszt Sledczy w todzi
ZT NSZZP OPP
BASTION

Areszt Sledczy w todzi
OPP to6dz

BASTION

KMP

EL PARTISANOS

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

STRAZ

EL PARTISANOS
ZT NSZZP OPP
BASTION Il

KP VIl

Wynik
100,00
76,28
76,26
74,85
68,05
56,87
55,51
51,79
46,16
45,06
42,36
41,98
35,49
34,78
34,41
33,27
30,19
30,16
21,92
18,93
16,59
13,74
9,60
1,91
1,00
1,00
1,00
DQs
DQs
DQS
DQs
DQs
DQSs
DQs



Najlepszy Zawodnik
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Nazwisko i Imie
MIZIAK Wojciech
RUBAJCZYK Pawet
GRZELCZAK Maciej
OZAREK Jakub - Wojsko Polskie
KUROWSKI Barttomiej
GORECZNY Marcin - Policja
BARTKOWICZ Mirostaw
PARTYCZYNSKI Tomasz
STEFANIAK Krzysztof
JARY Hubert
GARSTKA Ryszard
MRZYGtOD Tomasz
OSINSKI Przemystaw - Pogotowie Ratunkowe
MICHALAK Mariusz
POLA Marcin
BASZCZYNSKI Artur
PIENIAZEK Robert
HERSZEL Jacek
JONCZYK Sylwester
BIELASIK Arkadiusz
GROMADZKI Tomasz
SPYCHALSKI Tomasz
RESZKA Daniel
BtASZCZYK Dominik
KOWOW Andrzej
SKROK Tomasz
OLEJNIK Pawet
SOSNA tukasz
KROL Agnieszka
LESNER Adrian
MACIOt Berta
HOJNIK Pawet
PODEDWORNY Artur
MAJ Mariusz

Najlepsza Druzyna
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Klub
EL PARTISANOS
BASTION
todzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.
KWP t6dz
OPP t6dz
KMP
BASTION Il
KP VIl
ZT NSZZP OPP
Areszt Sledczy w todzi
indywidualnie
ZT NSZZP OPP

Klub

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

KMP

KWP t6dz

EL PARTISANOS
OPP £6dz

EL PARTISANOS
BASTION Il
BASTION
indywidualnie
BASTION
Areszt Sledczy w todzi
BASTION

EL PARTISANOS

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

KWP tédz
STRAZ
OPP tédz
OPP tédz
KP VIl
KMP

tédzkiego Urzedu Celno-Skarbowego w todzi.

ZT NSZZP OPP
BASTION Il

ZT NSZZP OPP

KWP t6dz

KP VIII

STRAZ

indywidualnie

KMP

Areszt Sledczy w todzi
Areszt Sledczy w todzi
KP VIII

ZT NSZZP OPP

STRAZ

Wynik
189
176
167
164
160
133
105
104
103
101

83
83

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa

i regulaminem zawoddw, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikdw byta zgodna ze stanem

faktycznym.

Sedzia Gtéwny Zawodow
Marcin Posmyk
sedzia klasy paristwowej

Przewodniczgcy Komisji RTS
Mariusz Szczepaniak
sedzia klasy pierwszej

Wynik
68
67
67
67
66
65
62
60
60
59
58
57
57
55
55
49
47
a7
46
44
44
a4
43
42
42
37
25
23
22
22
21
21
17



